Pedido: 768280 Vendedor: FRANCIELE DOS SANTOS RIBEIRO
008.692.549-01 - JHEINIFER FELIX DA SILVA

Cliente: roietone: 41 996351254

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11173 - Franciele

¥y

Q

2948 - JUNCAO 100X100MM ESGOTO SIMPLES

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11173 - Franciele

[H‘ 63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR

7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M

7429 - TUBO 75MM ESGOTO 6M

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG.

2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2850 - TE 25MM SOLD.

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA
LATAO 90

19058 - CURVAR 100MM ESGOTO 450

Tamanho

100x100mm

1759

40mm

75mm

100mm

25x3/4"

25mm

25mm

25mm

25x1/2"

100mm

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

1PC

1PC

2TB

1TB

2TB

13 PC

10 PC

15PC

10 PC

10 PC

4pPC

Data Emissao: 09/05/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 09/05/2023 1336

Péagina:

R$ Unitario Desc. R$ Total
28,61 0,00 28,61
24,63 0,00 24,63
33,90 0,00 67,80

109,86 0,00 109,86
84,90 0,00 169,80
1,10 0,00 14,30
2,04 0,00 20,40
0,99 0,00 14,85
1,60 0,00 16,00
7,49 0,00 74,90
51,88 0,00 207,52




Pedido: 768280 Vendedor: FRANCIELE DOS SANTOS RIBEIRO

<V'> 008.692.549-01 - JHEINIFER FELIX DA SILVA

Balaroti Cliente: re|efone: 41 996351254
Alsusicasaiemanligas Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100
Descricao Tamanho Marca Quantidade
2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES 100mm Tigre 5PC
e 2979 - TE 100X50MM ESGOTO 100x50mm Tigre 1PC

2987 - BUCHA REDUCAO 50X40MM ESGOTO

LONGA 50x40mm Tigre 6 PC

2991 - JOELHO 40MM ESGOTO 450 40mm Tigre 6 PC
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11173 - Franciele

21227 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 25130600 34 Docol 4PC
Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 11173 - Franciele

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M 25mm Tigre 57B
Loja: 40 Tipo: 3 Vendedor: 11173 - Franciele

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900 100mm Tigre 4pPC

2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900 40mm Tigre 10 PC

Data Emissao: 09/05/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 09/05/2023 1336

13:36 |

Pagina: 2de3

R$ Unitario Desc. R$ Total
6,42 0,00 32,10

18,40 0,00 18,40

3,67 0,00 22,02

3,25 0,00 19,50

40,08 0,00 160,32

22,90 0,00 114,50

8,05 0,00 32,20

2,16 0,00 21,60




Pedido: 768280 Vendedor: FRANCIELE DOS SANTOS RIBEIRO Data Emissdo:  09/05/2023

<V'> 008.692.549-01 - JHEINIFER FELIX DA SILVA

Hora Emissao: 13:36 |

Balaroti CHIENE: Teletone: 41 096351254 Valido até: 08/05/2023 1336
A sua casa em 1°lugar Y . |
¢ Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100 Pagina: 3de 3 ;
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
Loja: 40 Tipo: 5 Vendedor: 11173 - Franciele
21226 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 25140600 3/4" Docol 2pC 43,90 0,00 87.80

Loja: 3 Tipo: 1:

Loja: 3 Tipo: 2:

Loja: 3 Tipo: 3:

Loja: 40 Tipo: 3:

RUA SUECIA 756 CURITIBA PR 82800060

- ENTREGA: 22-05-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 4:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 10-05-2023

Loja: 40 Tipo: 5:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80740340
- RETIRA: 09-05-2023

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 35,58

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.292,69

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



